
                                         

 

 

 

 

 

 

 

Vážení rodiče.         

 

Již se těším na vašeho prvňáčka, který zasedne v září 

poprvé do školní lavice. Byla bych ráda, kdybyste 

svému dítěti opatřili níže uvedené školní potřeby.  

Další informace obdržíte na třídní schůzce 4. září 2024 

od 16:00 

                                                                           

   

Aktovka:  desky na sešity, papírové hodiny, (obaly na sešity a pracovní sešity 

zakoupíte až v září, dle jejich velikosti) 

 

Penál:  ořezávátko, guma, tužka č. 1; 2, pastelky s měkkou tuhou 

(doporučujeme trojhranné: Koh-i-nor/Faber Castell/maped), nůžky 

 

Do lavice:  lepidlo v tyčince, sešit A4 nelinkovaný, papírové kapesníky v boxu 

 3ks, desky s drukem A4  

            

Kufřík:  pořídit pouze zástěru a kufřík (34;35 cm), pomůcky na VV  koupíme 

hromadně, prosíme o vyplnění souhlasu se stržením částky 500 Kč na 

VV z elektronické pokladny (13. 6. 2024) 

                  

TV:  látkový sáček (látková taška) – tričko, mikina, kraťasy, tepláky, 

sportovní obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, sportovní obuv 

na ven 

 

Skříňka: přezůvky, klíčenka 

 

 

Všechny potřeby prosím podepsat.   

   

 

Děti dostanou ve škole: pracovní sešity, sešity č. 511+, písanky,  krabičku do 

lavice, šanon, desky na euroobaly, euroobaly, 

mazací tabulka s fixem, modelovací hmotu, 

modelovací podložku, lepidlo  

 

 

 


